

Oleorich Allergen Policy

Allergen Policy

We handle ingredients of high fat content for processing and manufacturing or pure plant oil ingredients. Please see below for a summary of allergens.

Allergen	Handled on site	Risk of cross-contamination	Further details
Tree nuts	Y	N	Fully segregated manufacturing lines Fully segregated manufacturing lines
Peanuts	Y	N	
Sesame	Y	Y	Full clean down between each product with allergen specific PPE used but lines and staff are not segregated
Soybean	Y	Y	
Sulphites	Y	Y	
Dairy	Y	Y	
Mustard	N	N	Not used on site
Gluten	N	N	
Celery	N	N	
Crustaceans	N	N	
Fish	N	N	
Molluscs	N	N	
Eggs	N	N	
Lupin	N	N	